Lancio
n.18
n.18
n.18
n.18
n.18
n.18
n.18
n.18
n.18
n.18
n.18
n.18
n.18
n.18
n.18
n.18
n.18
n.18
n.18
n.18
n.18
n.18
n.18
n.18
n.18
n.18
n.18
n.18
n.18
n.18
n.18
n.18
n.18
n.18
n.18
n.18

Uscita
02/05-05/05/2023
02/05-05/05/2023
02/05-05/05/2023
02/05-05/05/2023
02/05-05/05/2023
02/05-05/05/2023
02/05-05/05/2023
02/05-05/05/2023
02/05-05/05/2023
02/05-05/05/2023
02/05-05/05/2023
02/05-05/05/2023
02/05-05/05/2023
02/05-05/05/2023
02/05-05/05/2023
02/05-05/05/2023
02/05-05/05/2023
02/05-05/05/2023
02/05-05/05/2023
02/05-05/05/2023
02/05-05/05/2023
02/05-05/05/2023
02/05-05/05/2023
02/05-05/05/2023
02/05-05/05/2023
02/05-05/05/2023
02/05-05/05/2023
02/05-05/05/2023
02/05-05/05/2023
02/05-05/05/2023
02/05-05/05/2023
02/05-05/05/2023
02/05-05/05/2023
02/05-05/05/2023
02/05-05/05/2023
03/05/2023

EAN13

9788815386458
9788815383884
9788815386205
9788815386557
9788815383723
9788815386335
9788815383846
9788815383426
9788815386304
9788815386199
9788815383952
9788838945298
9788838945182
9788867533886
9791255480037

Titolo Autore Cod.
PAPI E MEDIA VIGANO' 15
RIFUGIATI E SOLIDALI AMBROSINI 15
PROFUGHI ARISI ROTA 15
IL POLO ESCLUSO IGNAZI 15
UNA GIUSTIZIA AMMINISTRATIVA DIGITALE? RAMAJOLI 15
COSTITUZIONE E POLITICA CHELI 15
BATTESIMO DI FUOCO KLABJAN BAJC 15
UOMINI SENZA BARBAGLI 15
DIRITTO MONETARIO BOSI 15
CAPITALISMO MINGARDI 15
FONDAZIONE E BENI ECCLESIASTICI DI INTERESS ACRI 15
LE BIBLIOTECARIE DI ALESSANDRIA LAVAGNINO 17
IL CERCHIO PERFETTO PETRUCCI 17
L'ULTIMO ALBERO 26

ARCIPELAGO

IGNAZIO LICATA 41

9788865494462 ALLA CONQUISTA DELLE ALPI CON UNA BICI PIEC PAOLO MERLINI 1318

9788865129012
9788838252624
9788837237554
9791222100869
9791222101040
9791222100128
9791222100142
9791222100395
9788869659324
9788869659300
9788833672175
9788885810617
9788859282518
9788832022391
9788867834082
9788810555590
9788810977606
9788810555583
9788810977521
9791259521194

UNUM OVILE ET UNUS PASTOR
GIUSEPPE CAMADINI

IL DEISMO. DUE PAMPHLET

100% MINECRAFT. COLORA | PIXEL
IL DIARIO

LUPO ASTOLFO SALVA LE API

IL TRENINO DELLE NUVOLE
NASCONDINO NELLA FANTASIA
LETIZIA BATTAGLIA SONO 10

SANIR. 342
SCANZI GIACOMO 382
COLLINS ANTHONY 407
SUBBOTIN 510
DELANGE, ZANELL 510
LORENZONI, VIGN/ 510
KOH SOO-JIN 510
NILLE 510
LETIZIA BATTAGLI; 698

NO HOME FROM WAR TALES OF SURVIVAL AND L{IVOR PRICKETT 698

UNA CASA SUL LAGO
10 SO PREPARARMI LA COLAZIONE

N. NAVONE; A. RU( 898
ODRIOZOLA ELEN/A37

LA BALENA DELLA TEMPESTA 2 - EDIZIONE ANNI\ DAVIES BENJI A38

IL GIUGGIOLO DEI RICORDI
GOBLIN GIRL

DONNE NEL MEDIOEVO
VEGLIA DI PENTECOSTE
IN MEMORIA DI ME

DAL SOGNO ALLE NOZZE

L'estate in cui mia madre ha avuto gli o

AL GURG, CARREFRA77
MOA ROMANOVA | C92
BENEDETTO XVI | D04

D04
GOUJON C.PATRIC/ D04
A.RUBERTI, G.LEG| D04

Tatiana Tibuleac -

Editore

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

SELLERIO EDITORE SRL
SELLERIO EDITORE SRL

GUIDO TOMMASI EDITORE

NUTRIMENTI

EDICICLO EDITORE SRL
MARCIANUM - STUDIUM
EDIZIONI STUDIUM

Prezzo
20,00
27,00
12,00
19,00
20,00
13,00
32,00
34,00
26,00
13,00
25,00
10,00
16,00
22,00
17,00
16,00
23,00
18,00

EDITRICE MORCELLIANA SF 16,00

GALLUCCI EDITORE SRL
GALLUCCI EDITORE SRL
GALLUCCI EDITORE SRL
GALLUCCI EDITORE SRL
GALLUCCI EDITORE SRL
RKE CONTRASTO

RKE CONTRASTO
OFFICINA LIBRARIA
LUPOGUIDO
GIRALANGOLO
GALLUCCI KALIMAT
ADD EDITORE SRL

EDB

EDB

EDB

EDB

KELLER EDITORE

6,90

14,50
14,50
12,90
14,50
35,00
50,00
20,00
12,00
16,00
13,00
22,00
16,00
3,90

13,00
23,00
18,00
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