Lancio	Uscita	EAN13	Titolo	Autore	Cod.	Editore	Prezzo
n.18	02/05-05/05/2023	9788815386458	PAPI E MEDIA	VIGANO'	15	IL MULINO	20,00
n.18	02/05-05/05/2023	9788815383884	RIFUGIATI E SOLIDALI	AMBROSINI	15	IL MULINO	27,00
n.18	02/05-05/05/2023	9788815386205	PROFUGHI	ARISI ROTA	15	IL MULINO	12,00
n.18	02/05-05/05/2023	9788815386557	IL POLO ESCLUSO	IGNAZI	15	IL MULINO	19,00
n.18	02/05-05/05/2023	9788815383723	UNA GIUSTIZIA AMMINISTRATIVA DIGITALE?	RAMAJOLI	15	IL MULINO	20,00
n.18	02/05-05/05/2023	9788815386335	COSTITUZIONE E POLITICA	CHELI	15	IL MULINO	13,00
n.18	02/05-05/05/2023	9788815383846	BATTESIMO DI FUOCO	KLABJAN BAJC	15	IL MULINO	32,00
n.18	02/05-05/05/2023	9788815383426	UOMINI SENZA	BARBAGLI	15	IL MULINO	34,00
n.18	02/05-05/05/2023	9788815386304	DIRITTO MONETARIO	BOSI	15	IL MULINO	26,00
n.18	02/05-05/05/2023	9788815386199	CAPITALISMO	MINGARDI	15	IL MULINO	13,00
n.18	02/05-05/05/2023	9788815383952	FONDAZIONE E BENI ECCLESIASTICI DI INTERESS	ACRI	15	IL MULINO	25,00
n.18	02/05-05/05/2023	9788838945298	LE BIBLIOTECARIE DI ALESSANDRIA	LAVAGNINO	17	SELLERIO EDITORE SRL	10,00
n.18	02/05-05/05/2023	9788838945182	IL CERCHIO PERFETTO	PETRUCCI	17	SELLERIO EDITORE SRL	16,00
n.18	02/05-05/05/2023	9788867533886	L'ULTIMO ALBERO		26	GUIDO TOMMASI EDITORE	22,00
n.18	02/05-05/05/2023	9791255480037	ARCIPELAGO	IGNAZIO LICATA	41	NUTRIMENTI	17,00
n.18	02/05-05/05/2023	9788865494462	ALLA CONQUISTA DELLE ALPI CON UNA BICI PIEG	PAOLO MERLINI	318	EDICICLO EDITORE SRL	16,00
n.18	02/05-05/05/2023	9788865129012	UNUM OVILE ET UNUS PASTOR	SANI R.	342	MARCIANUM - STUDIUM	23,00
n.18	02/05-05/05/2023	9788838252624	GIUSEPPE CAMADINI	SCANZI GIACOMO	382	EDIZIONI STUDIUM	18,00
n.18	02/05-05/05/2023	9788837237554	IL DEISMO. DUE PAMPHLET	COLLINS ANTHON	407	EDITRICE MORCELLIANA SE	16,00
n.18	02/05-05/05/2023	9791222100869	100% MINECRAFT. COLORA I PIXEL	SUBBOTIN	510	GALLUCCI EDITORE SRL	6,90
n.18	02/05-05/05/2023	9791222101040	IL DIARIO	DELANGE, ZANELL	510	GALLUCCI EDITORE SRL	14,50
n.18	02/05-05/05/2023	9791222100128	LUPO ASTOLFO SALVA LE API	LORENZONI, VIGNA	510	GALLUCCI EDITORE SRL	14,50
n.18	02/05-05/05/2023	9791222100142	IL TRENINO DELLE NUVOLE	KOH SOO-JIN	510	GALLUCCI EDITORE SRL	12,90
n.18	02/05-05/05/2023	9791222100395	NASCONDINO NELLA FANTASIA	NILLE	510	GALLUCCI EDITORE SRL	14,50
n.18	02/05-05/05/2023	9788869659324	LETIZIA BATTAGLIA SONO IO	LETIZIA BATTAGLIA	698	RKE CONTRASTO	35,00
n.18	02/05-05/05/2023	9788869659300	NO HOME FROM WAR TALES OF SURVIVAL AND L	IVOR PRICKETT	698	RKE CONTRASTO	50,00
n.18	02/05-05/05/2023	9788833672175	UNA CASA SUL LAGO	N. NAVONE; A. RU	898	OFFICINA LIBRARIA	20,00
n.18	02/05-05/05/2023	9788885810617	IO SO PREPARARMI LA COLAZIONE	ODRIOZOLA ELENA	A37	LUPOGUIDO	12,00
n.18	02/05-05/05/2023	9788859282518	LA BALENA DELLA TEMPESTA 2 - EDIZIONE ANNI\	DAVIES BENJI	A38	GIRALANGOLO	16,00
n.18	02/05-05/05/2023	9788832022391	IL GIUGGIOLO DEI RICORDI	AL GURG, CARREF	A77	GALLUCCI KALIMAT	13,00
n.18	02/05-05/05/2023	9788867834082	GOBLIN GIRL	MOA ROMANOVA	C92	ADD EDITORE SRL	22,00
n.18	02/05-05/05/2023	9788810555590	DONNE NEL MEDIOEVO	BENEDETTO XVI	D04	EDB	16,00
n.18	02/05-05/05/2023	9788810977606	VEGLIA DI PENTECOSTE		D04	EDB	3,90
n.18	02/05-05/05/2023	9788810555583	IN MEMORIA DI ME	GOUJON C.PATRIC	D04	EDB	13,00
n.18	02/05-05/05/2023	9788810977521	DAL SOGNO ALLE NOZZE	A.RUBERTI, G.LEG	D04	EDB	23,00
n.18	03/05/2023	9791259521194	L'estate in cui mia madre ha avuto gli o	Tatiana Tibuleac	-	KELLER EDITORE	18,00